國立臺南藝術大學 106 年度第二週期校務自我評鑑 籌組「前置評鑑計畫小組」第一次會議紀錄

第 1頁/共 1 頁

國立臺南藝術大學106年度第二週期校務自我評鑑

籌組「前置評鑑計畫小組」第一次會議

會議時間：105年9月14日（星期三）上午9：30

會議地點：圖書資訊大樓四樓副校長室

主 持 人：詹校長景裕                            紀錄：洪育得

出席人員：張研發長瑀真、陳組長齡慧、徐編審怡華（共3人）

列席人員：無

請假人員：無

壹、討論事項

一、提案

（一）評鑑前置計畫小組團隊名單決定。

◎決議：1.人數為五名，成員名單為校長、副校長、教務長、研發長與主

任秘書，其中以研發長為執行秘書。

2.如有事項需討論，會議時間則定為週三下午時段。

（二）評鑑指導委員校內及校外名單決定。

◎決議：1.校內成員為校長與副校長；並以校長為召集人、副校長為副召

集人，執行秘書為研發長。

2.校外成員為邱坤良教授、林聰明校長與鄭瑞城教授，備選次序

名單為林思伶教授、潘皇龍教授與李清潭教授。

3.下週將由校長親自致電邀請。

（三）100 年臺南藝術大學校務評鑑分析檢討報告討論。

◎決議：1.分析結論為校中程計畫目標未明確訂定，且各單位間缺乏垂直

與水平之關聯性。

2.為明確前項事項並完善中程校務發展計畫，將委請副校長召開

會議，邀請一級單位主管及其助理與會，並制定大綱格式供其

做為撰寫之依據。

（四）105-109 學年度中程校務發展計畫提請校務會議時程討論。

◎決議：為使「中程校務發展計畫」能充份討論及準備並完善內容，十月

分之校務會議將配合調移至十二月召開。

二、臨時動議：(無)

貳、散會（11 時 05 分）